
工程量
合同单价
（元）

合价（元） 工程量
变更后单价

（元）
合价（元）

二寸九踩补间斗拱 攒 100.00 1600.00 160000.00 100.00 1550.00 155000.00 -5000.00

二寸九踩转角斗拱 攒 44.00 6300.00 277200.00 44.00 6050.00 266200.00 -11000.00

二寸九踩柱头斗拱 攒 20.00 2600.00 52000.00 20.00 2500.00 50000.00 -2000.00

二寸七踩补间斗拱 攒 142.00 1300.00 184600.00 142.00 1250.00 177500.00 -7100.00

建2+结
1/2/3/4

t 83.648 8060.75 674265.62 54.957 8060.75 442994.64 -231270.98 含结构钢管变更

建3 t 12212.04 单价参合同价

2367.32 350.67 830148.10 2666.80 350.67 935166.76 105018.65

34668.40
增加部分龙骨按13元/m2
考虑

建5 m2 -2104.02

建6 m2 109600.50
压型钢板及相应龙骨按
150元/m2考虑

t 3.47 717.53 2489.83 2.82 717.53 2023.43 -466.39

根 348 34.42 11978.16 232 34.42 7985.44 -3992.72

-1434.52 以最终审计为准

变更内容

调整预埋铁件尺寸

植筋（6C18 改为4C16）

合计

变更序号

建1

建4

结4

斗拱材质由原铝合金（壁
厚3mm）改为201不锈钢
（壁厚1mm）

单位

m2

调整额枋等装饰板尺寸

增补龙骨 2666.8*13

取消角梁套兽、老角梁端部霸王拳造型 6*350.67*-1

钢架内增设0.8厚Q235优质单层压型钢板及相应
龙骨

730.67*150

保定收费大棚维修改造工程DP-1标段

变更前 变更后

檐口增设附加构造钢管（60*60*4）+结构钢管变
更

屋面方钢管檩条间距由660改为600 1.515*8060.75

变更预计增减
额（元）

备注

变更后单价暂按市场询
价，以最终审计为准


		http://www.xiaolingjituan.cn
	2023-02-22T15:32:46+0800
	xiaoling
	xiaoling pdf security signature




